
Čtánek l.
Smluvní strany

Voš, SPŠ automobitní a technická, české Budějovice, Skuherského 3
na adrese:
zastoupený:
IC:

DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:
(dále jen,,kupující,.}

MIKRONEX s.r.o.
na adrese:
zastoupený:
IC:

DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:

(dále jen,, prod áva!ící,,|

Skuherského l274l3,37o 04 České Budějovice
Bc. Janem Šindelářem, ředitelem
00582158
c2005821 58
Kpa.s., pob. České Budějovice
43830231/0100

Bc. Jan Šinoetář
6024L647 9, si ndela r@spsautocb. cz

na Úlehti I286lL6, L41 oo Praha 4
lng. Františkem Havlíčkem, jednatelem
60464L35
c260464L35
Čsog Praha
109L83816/0300

lng. František Havlíček, jednatel
60265 ]'075, mikronex@mikronéx.cz

I

Uzavírají,'na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávkuvyhlášené kupujícím, ja.ko. veřej!Ým. zadavatátém-přJte směrni.. ť.- st'll18/RK ,,Zásady prozadávání veřejných zakázek 1ihočéstým k|ui.' 
-a 

itÁ- irtzňýňi prn'ptuřoúýňi ;rdffi;ilóilí .založenými obchodními společnostmii, s nážvem 
"b-oaávt" z r.J cŇč-wurových frézek vč.příslušenství,, smlouvu následujícího znění:

článek lt.
Záktadní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovenÍm s 1746 odst. t. zákona č, 8gt2oL2 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálj Ě ,,ónlán'rlr zákoník,,), dohodly, Že rozsah aobsah vzájemných práv-a povinnbstí vvplývajíď.ň ;; sintouvý J."oůáé_řiáít ňrl'i'-šňll'iustanoveními citovaného zákoníku a tento žavázxovi1u.t.n se ouoe rnoiiustanovením ust. 52079 a násl. tohoto zákoníku.
Smluvní strany.prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéŽ op.rávnění k podnikáníjsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření i'jouuy' SmluvŇ ;ř.;' se zavazu jí, že
''9|y" 

dotčených údajů oznámí bez prodleni orJňé-smiuvní strane. šňiuvní strany dáleprohlašují,.že osoby p-odepisující smlouvu jsou k úňÚto útóňJ ;p'á;;&y.
Prodávajícíje odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění pooie ;'ňíy.
Prodávající prohlašuje,:..po c-elor"r dopy platnosti 

'smlouvy 
bude mít sjednánu pojistnousT|g.uytl.pro případ.způsobení škody vůči třetí ošóoe v minimální hodnotě 2 mil' Kč. Totopojištěníje prodávající povinen v přípádě vyzváÁí áóiózit lupujícímu

čtánek tlt.

Předmětem smlouvy je závazek fi::ffIřTHJJ, kupujícímu poptávané kovoobráběcístroje:

2.

3

4

I

I



. 2 ks GNC frézky s příslušenstvím vč. dopravy a instatace
a převést na kupujícího vlastnické- právo k těmto strojům, a to V rozsahu a ceně podle
technické specifikace a cenové nabídce prodávajícího, viešlých z výsledku veřejné žaišzuv
s názvem ,,Dodávka 2 ks CNC výukových frézek vč. přísluš'enství, tteré jsou iat<opříloha č. L součástí této smlouvy (dáe jen 

"kovoobráběcístróje,,) Výš; uvedeným žavá.ke'
prodávajícíhg s9 rozumí-úplné a standárdní dodání kovoobrábelicrí 

'l'ól'l 
áó 

'l'tá-ňňcnr,provedení všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a neznýtnýcn pio-uíéoenr
předmětu sm.louvy do užívání. Kupujkí se zavazuje kovoobráběcí itróje 've ňúvnc
sjednané době převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za
podmínek dále touto smlouvou stanovených'

2. Prodávající dodá kovoobráběcí stroje vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své
nebezpečí.

3. Smluvní strany..prohlašlijí, Že předmět smlouvy není plněním nemoŽným a že smlouvu
uzavírajípo pečlivém zvážení všech možných důsíedků.

Čtánek tv.

Místem plnění je budova školních ,ítjl''-''"'rji:ň:'n. adrese: školní areál dílen, Lidická 31,
Ceské Budějovice'

Čtánek v.
Doba plněníl. Plněnípředmětu smlouvy bude zahájeno po uzavřenísmlouvy.

2. Požadovaná doba dokončení dodávky kovoobráběcích strójů (dodávka, instruktáž, předání
veškeré povinné dokumentace) je: do 150 dnů od uzavření sňlouvy

3. Prodávajícísplní svou povinnost dodat kovoobráběcí stroje jejich řádným a včasným předáním
kupujícímu bez vad a nedodělků včetně provedení souíise;ícrcn pratí a vý[oňo siááňáňýcn
touto smlouvou..nezbytných pro uvedenípředmětu smlouvy oo užÍvání a řáóné oor<ůmeňtjce.o předání a převzetí bude sepsán proťokol, v jehož záiéru kupující prohlásí, zoá áóoine
kovoobráběcí stroje přijímá nebo nepřijímá, a pót<uo ne, z jakýcr.' otuoo,t.

Článek vt.
Kupní cenal. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti

smlouvy,
2. Kupující nepřipouští překročení ceny Vyjmq změny sazeb DPH na základě změny příslušných

právních předpisů. o této změně ceiry musí být sei:sán dodatek ke smlouvě.3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH L 624 81o Kč
DPH ( 2L%o) 34]. 21o,].o Kč
Cena celkem včetně DPH 1966 o2o,1o Kč

4. DPH se rozumí np.něi1í částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty
vyčíslené podle příslušného PJáv1íňp předpisu (zákon č. 23,5Í2oo+ šb., ó oaňi . prio.né
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. c9.n.. j. sjednána..jako nejvýše. přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další
náklady 

. 
p-rodávajícíh.o spo|ené s-plněním předňětu této smlouuy, 

'éjmená 
' náttuoy

prodávajkího pro veškeré nutné a ně'zbytné přáce a dodávky, náklady'nezoytne pio iioňe u
úplné dodání kovoobráběcích strojů, dále zajištění a provldení všóch zkóušek dte ČšŇ a
vypracování příslušných p.rotokolů, doprava, instalace v místě plnění (kovoobráběcí dílna),
provedení revizí, zaškolení obsluhy kupujícího, případné nákladý na spiávni popiá*v, oáné,
cla,-zabezpeleniprohlášení o shod?, certiritátů á átestů, piéuóo'prau, bojisté,ii'áóóá] 

'ěěiiicplnění, která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale'o který|h próo3vajicr vznié'oem 
-re

svý.T odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné péie'věoět náuo uéáét ňet .
mohl.

2



I

)
Zálohy nejsou sjednány

článek Vll.
Platební podmínky

3.

4.

5.

6.

7.

Podkladem pro úhradu ceny dodaného kovoobráběcích strojů bude faktura, která musí mítnáležitosti daňového 
.dokládu' p9dié platného zafoňa e. 235t2oo4 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších prdopisu.

LhÚta splatnosti daňového dokládu činí do L4 dnů od jejího prokazatelného doručeníkupujícímu.
Doručení faktury,. se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeněprostřednictvím držitele poštovn í licence.
V případě' že prodávajkí,vyúčtu1e práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybněcenu nebo faktura nebude obsahovat některóu-nár.jiřo't ve smyslu příslušných právníchpředpisů, je kupující 

. 
oprávněn uuánou f;Řřň,; přJ up.lynutím lhůty splatnosti vrátitprodávajícímu bez zaplacení t< proveoéňa.f9;'. !."uřj..né'r.[iui. vvzňaei důvod vrácení.

|.r9!ýyajíci provede opraly vystavením nouLi ňiťtu'r -
Vrátí_li kupující vadnou-faktu?u prooávailcíňu, pr.šiaua běžet původní lhůta splatnosti. Celálhůta splatnosti běží opět ode oni oórutéňi 9ňi.i,!.Jiá[tury kupujícímu.Povinnost zaplatit je splněna dnem ooepsáňí priii'sňe_ea''tL/iltlů_s'tuuní strany, kteráprovádí platbu.

8' Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky yYvolané. kupujícím uplatní kupující vůčiprodávajícímu písemnou formou. i;riroaoňe- oň 
"r"n,í'Ši 

l.yys'.'ii-iř.sanu dodávky budeprovedeno změnou.smlouvy, a to formóu oooat[u kl smlouvě.'Pióáauáiicr je oprávněn více či

ff[''jŤ;i';.ffi1ljí. réalizovat teprve óó jáiiin ptemňem-óJiňúnráioř ópiauniiňý;,
9' Práce vyplývající ze skutečností uvedených v předchozích odstavcích budou pro účelyfakturace oceněny prodávajícím, a to pouzé u- nrrnuáé, i... Pril;; áodávky nebudou v jižoceněném rozpočtu prodáúajícího obsážeň'. ó-výsteoné částky, které vyplynou z tohotoocenění, bude v souladu se zákonem formoú dodatku t<e smtoúvďóniz.nu nebo zvýšena cenasjednaná ve smlouvě.

Článek vlll.
Jakost dodávkyt' Prodávající se zavazuje, že dodanď tovooorábcii-it'oi. budou dávat schopnost uspokojitstanovené potřeby, tj. využitelnost,,bezpečnost. póhotouort, bezporuchovost, udržovatelnost.Ty budou odpovíd.at platné právní' úpravé,' eesr<ýň't;.lilřkň normám, zadávacídokumentaci a podkladům k zádávacrmu ri.óni l této sml;uue.' r tomu se prodávajícízavazuje použÍ| výlrradně komponenty a.zařízení, vyhovujícipo.*iŇrů' tt.o.ným na jakost

a mající prohlášení oshodě dle'přísluširého zatona-ó technických požadau.řn ň íylóňr.'ř"2' Prodávající bude při realizaci dodávky qó9tupovat v soútaoů s veškeými podmínkamizadávacího řízení, s.platnými právními óreápisý-;uvisejícími s předmětem dodávky, podleschválených tec.hnologických iostupů 
'iuňóu.íýčň-ptatnyimi 

i doporučenými českými neboevropskými technickými norňami'a oezpečnóstními pieápi'ř-"ř'óuruóu'ó-ióůtii'y'
standardem u používaných technologií a postupú, ták, áuv''oooiiel smluvenou kvalitudodávaných kovoobráběciich' 

't.j.9. 
ooárzeňi.lváiitý ús"in'pá.i a JJá-auer sjednaných v tétosmlouvě je závaznou povinnoští prodávajícino. 'zjiii8;ď ;;bi i'ňěáóo-Élry 

-jJ'pouinln
prodávajkí odstranit na své náklady.'

3' Kovoobráběcí stroje musí vykazovát parametry-stanovené zadávací dokumentací a zejménatechnickou specifikací a nesmí se odclrýlit oo'Čstrl a technickýcn pozáoáuLo, áró tt..yiňi.zadávací dokumentace zpracovaná. rárametrý-tétó ootumentace jsou pro prodávajícího
závazné.

4' V případě, že bude nutno použít po.stupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacídokumentaci, lze použÍt PQuze takóvých, t<teré uoóoé'realizace áóá?*v budou vsouladus pla.tným.i. i doporuč9lýTi českými nébo evropskýňi technický'i ňóň.'i. Jakékoliv změnyoproti zadávací projektové dokuňentaci-musí být óředem óo'óínlá'.ny'lupu;ícm5' Dodávka bude rea]izována při splnění všeobecňýiň oooacilch póáňiňř ve smyslu ust. 5 2079a následujících občanského zákoníku.

3



Článek lx.
Provádění dodávkyl' Prodávající se zavazuje, že dodávky provede syÝm ]ménem a na vlastní zodpovědnost.

Prodávající je povinen předat kupujícímu kovoobrá-běci stroje v ujednaném množitví, jakosti
a provedení.

2' Prodávající se z€Vazuje realizovaj Práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebop.ovoleníp.odle příslušných předpisů osobami, které fuÍo póo'ňr.u 
'prnuii.3 Věci,,které jsou potřebné k prov'edení dodávky, je ňovineň .áiÉiit přóo áiající,4. Prodávající je.povinen zajistit a financovat'vóšťeré suooóáavat.ÉŘÉ Érái. a nese za něodpovědnost, jako by je prováděl sám.

5' Vícepráce či dodávky provedené.prodávajícím bez .písemného souhlasu kupujícího nebudouprodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kcíy kupujícťprou.oéni t.r.ouřin uřl'ňiá.iáooatečne
schválí.

Č!ánek x.
Předán í kovoobrá běcích strojůl' Kovoobráběcí stroje budou prodávajícím předány ku|ujícímu v předávacím řízení

ukončeném stvrzením protokolu o'předání a přeúetí.2. Prodávající zároveň .pŤ.oq kupujícímu doklady o řádném předání dle technických norem apředpjsů, 
-provedených zkouškách, atestech a dokumeniáci pooÉ-teio iňróuuv, věátncprohlášenío shodě, jakož i dalšídoklady potřebné t přeoáňiá užhrani3' Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou povaŽovat zanutné'

Čtánek xt.
Záruční podmínky a vadyl' Prodávajícíse zavazuje, že kovoop1rile.ci stroje 

-budou 
pb sjednanou záruční dobu způsobilý

! Roužitítrro sjednaný, příp. obvyklý účel a že sízachovajlsjéánán? uĚ'tno'ti (jakost).2. Prodávající.odpovídá za vady,.kt-erý 9e projeví vzáruiníbobě rovoonran$řň;i,'rolŮ, zavady, které se-projeví po záruční.dobé, ódpovídá jen tehdy. j.'ttiz. nvrý pror.užái.rnc
způsobeny porušením jeho povinností.

3' Délka.záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku v souladu se specifikacíveřejné
zakázky.

4' Před uplynutím sjednané záruční lhůty se ryo.d{'vg 
jící zavazuje odstranit případné vady, které

se vyskytnou v záruční době v níže uvedeňých tnů[ácn a za fooňiiner. iidona nicn pió'iaiůenr
vady.

5. Záruční doba začín9 nJvnout po předání kovoobráběcích strojů bez vad a nedodělků, resp.
uvedením kovoobráběcích strojů do užívání.

6' Vyskytne_li se. 
'ya!a. 

na stroji v průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí
- prodáva.l.íc.ímu jejívýskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevúje.7' Prodávající je povinen nejpozději d.o 3 dnů po'obdrŽéní'rekláňace nastoupit na odstranění

vady a. pkemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, n.nó ii.řých ilůVodů_rer<rJňáci
neuznává.' a ja.!99 lhůtu. navthuje k odstranění vad. Pokud tar náučiní, má i. ..'to, 

'z.
reklamaci kupujícího uznává. Prodávajkije p-ovinen uplatněnou vaou óástianit i u prrp.áé, z.
uplatnění takové vady neuznává,. v-přífiadě lPoru 

'o 
oprávněnóii úórutnéne u5oí-ňuáou

smluvní strany.'.respektovat vyjádřeni a'konečňé stanovisko soudníhó znalce stanoveného
kupujkím' V případě, 

1.e se prokáŽe, že..vada byla kupujicim úórátňena-neoňia'ňěňc, i.kupující povinen nahradit prodávajícímu. náklady n 
j odstrá néní takové vady.8. Prove.denou.' opravu. vady prodávajíci přeoá kupujícímu plsemňe 

_formou 
předávacího

protokolu, přičemž v tom.to protokole mimo jiné uvebe, kdy kupujícr piauo z vady'úpláinit,-jat
byla vada odstraněna a dobu trvání odstranéní vady.

9. Vzáruční oouě můžf kupující uplatnit svá práva žvad za podmínek uvedených v 5 2079 a
násl. občanského zákoníku. v případě nedodržení sjednaného termínú k odsírJněni uuov i.kupujkí dále oprávněn vady nechat odstranit třetí osbbou na nákĚoý p'oáářJii.ino, á io i'n..předchozího upozornění na tuto skutečnost.

l0. Reklamaci lze up.latnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná. v poslední den záruční lhůty se považu je za včas uplatnenóu. V případě óp'áuv
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady'r<ú|uJicim po' jeii óostráneni

4



prodávajícím.

Článek xll.
l' Smluvní pokuta v případě n.or*rffil''ť."Í$ilončením 

^d-od^avky 
kovoobráběcích strojů

;.FJ['lřrifJ/;/.;.odst. 
2 smtoůvy Jášěáňa'j 

'; "ý]i 
ó,ďřž"';'kuúi *ňř ';_t*i,2' Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad čí .nedodělků specifikovaných v předávacímřízení v termínu sjednaném J,n^ro^t9!9ru o 

-pi.ia.i 
á 
-ňl;;.á[i 

touoobráběcích strojů sesjednává smluv.ní pokuta ve výši'0,0 íú;r.úpňičěnv 
'u 

každý i započatý den prodlení.3' V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vády, která se na kovoobráběcích strojíchprojevila v záruční době, je kupující op'juí8í úitóuul p'oqava;řrrnu smluvní pokutu ve výši0'05 o/o z kupní ceny za každou vadu a'.. tuzáy i .ipočaý den prodlenís jejím odstraněním.4' V případě nedodržení stanoveného termínu Áaňpu na odstranění vad v záruční době jekupující oprávněn účtovat prodávajkiň' 
''i;';ř'pokutu 'ě wsl 

'o,o5 
% z kupní ceny zakaždou vadu a..za ]1aždý i za|očatý á'é' pňorá.ii'iialůp.iň [l.iiň..,' Jdstranění5' V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté. kupní á.nv i. Lupující povinen zaplatitprodávajícímu úrok z prodlení ue úyisi o,os ii z-aruzné čáit*íiÁ ř"iaý, byť i započatý denprodlení.

6' Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutouutvrzenou.
7' V případě, že závazek provést dodávku,zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

!9 smluvnípokutu, pokud vznikt dřívějším poiušďnň povinnosti'8' Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním.
9' Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou..zaplatí povinná strana nezáviste na zavinění a na- !o', zda a v jaké výši vznikne druhé stranělióá., ft.'ou lze výňanáiiamostatně.
l0. Smluvnípokuty se nezapočítávají na náhradu p''páJ'e vzniklé šk;y. 

-'
1l' Kupující je oprávněn jakoukoli 

,.s1ruynj potliu jednostranně započítat proti jakékolipohledávce prodávajícího za kupujícím tvťetňě ňóňr.iňiíó;ili.Í.ilo na zaplacení kupníceny).

xlll.
1. odstoupení od smlouvy se řídí,:ťŤ"rtBiTů:.TJil*tonitu, pokud není dále stanovenojinak.
2' Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,přičemž podstatným porušenim smlouvy'.'o.i'í..'i l.1'.nu,

a) prodlení prodávajícího s dodá ním zboží_a.ršn' n.i':ďoň,:;
b) nedodržení technické. specifik ace zboží uu.áéné u naofuct prodávajícího;
c) prodlenís neodstraněním vad prodávaiřim ř sóůt.ou s čt.'Ír' oooú b této smtouvy delšímnež 30 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č, L82t2oo6 sb.,insolvenční zákon, v pl. znění.3' odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručenípísemného oznámení druhé imluvní.šti*' ý řiňiňi óo'ů,;p*í .d iěio ,'rouvy kupujícím zdůvodu výše uvedených podstatných óórus.niš'iůuuv prodávajícím, nemá prodávající nárokna náhradu jakýchkoliv oo te ooni u.nit lycn-naŘraáu.

Čtánek xtV.

l. Smluvní strany.prohlašují, z. ,Lut.tÍ;",.l""lí:iťli:í. smlouvě nepovažují za obchodnítajemství a udělují svo]ení k jejich uzitr .- .u.řú8ňi'o.i'' 
'i.ř.'.Lr 

jakýchkoli dalšíchpodmínek.
2' Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jehočást třetím osobám,. která j'e založena ri'áuniňi [i.dňřý,- ;.j.;áď v souladu se zák. č.340l20L5 Sb', o registru smluv, zák 

-č, 1Qolisss st, o svobodném přístupu k informacím veznění pozdějších předpisů, záu,, č. L34l2oL'6 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. V

5



rámci vyloučení.yše5h pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění tétosmlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyzáoů;e přeochozrioůr,tu, p'ooáuájičiňo._3' obsah této smlouvy lze měnit .výhradně písémnýňi 'smluvními 
dodatky podepsanými

statutárními zástupci obou smluvních stran. V'soulad'u s 5 566 ooit. íónř.ř'rěňolar.olir.upro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvv uňóoó v souvislosti s ní majívýznam pouze 
.oboustranně podepsané 1i'tiný, ň'p. dod'atky Ře smloúuě. J.těroii 

'jine
písemnosti jsou bez právního významu.

4' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden obdrží kupující a jeden
prodávající,

5' Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a scelým obsahem'sm louvy' jountáii.
6' Prodávající není oprávněn-převést bez předch9zího písemného souhlasu kupujícího svá právaa závazky-vypývající z téio smlouvy ňa. ďetí suo;ért. Prává Jpóuňno'ti'výplývaiřiitito

smlouvy přecházejína právní nástu^pie obou smluúních stán. š"irú".i'tr.nyliou pouiňv 
'.vzájemně informovat o změně údajti uvedenýcň ná í' straně této smlóuvy.

7 ' Prodávající je povinen písemně o.známit objednateli, že je proti němú iahájeno insolvenčnířízení podle zák. č. L82i2oo6 Sb., insolvenení.árón, v pl. inění. ý taŘ;;éň p}?ň.JalJliůňijin roprávněn odstoupit od smlouvy.
8' Prodávajkí je povinen řádně uchovévat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků ajejí přílohy, veškeré originály účetních oottjoů a origiňa'h/ d;k'ňiliild . dalších dokumentů

souvisejících s realizací zakáz.ky do.r.2028, ooklady-buq'ou uiÁóuánv .po'óffi ;il;ii;ň 'zákoně č. 563/199L Sb., o účeinictví, v pl. zněÁí, á v zát<óné t' nďn1ó04 Sb., o archivnictví
spisové službě a o změně něktených zákonů, v pl. znění9' Případné-spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně amístně příslušnými orgány České repubiiky.

l0' Smluvní strany. této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budouřídit právním řádem České r-epubliky.
ll.Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s

usta noven ím této smlouvy.
l2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnemjejího uveřejn'ění v registru smluv. rátb smlouva je 

'itinňá d; ůól.ail ;ňi;$ř-pnlu .povinností z této smlouvy vyplývajících.
l3. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

l4. Příloha č. ]. - Technická specifikace 2ks CNC frézky vč. příslušenstvía ocenění

:::::i::.'-::..]::'.nh, 
dne'?('.í,(,.a.(7 VPraze, dne Z/,o^kory

tlyššÍodbomá škole,
Slili ť:,í prŮrnyslolá ttola'doň()biÍi'í a láchnická

Skuherského 127 1.' 3

,o uBlo#, 9i,' y, :' :::il?7, 
^^

f't

P vající

6

Kupující
Bc. Jan Sindelář, ředitel školy
jednatel

lng, rantišek Havl



ťl llolld L.3 tl.llvgt 
'

Technická specifikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky s názvem:

Dodávka dvou kusů výukových CNC frézek se třemi řÍzenými osami a dodávka příslušensWí

Jedná se o dodávku dvou univerzálních vertikálních CNC frézek slineárnÍm vedením vosách x,Y'za kompatibilním řídícÍm

systém se SW wu.u"it'čŇc ue.uny. s"rj]'ii á"dávky je rovněŽ-následujícÍ přÍslušenství: řídÍcÍ systém včeském jazyce'

nástrojová sonda, nástrojové vybavení, a rizeiJ osa, proer.. pro digitalizaci ivarů a pro gravitování a kompletní zakrytování

pracovnÍho prostoru stro|e'

V souladu s cílem zajištění zvýšenýchnároků na odbornost výuky učebnÍch a studiiních oborů strolního zaměření s návazností na

kompatlbllltu SW stávalícího rrybavení CNC stro|ů dílen školy a CNc učebny školn musí pořizované stroje umožnit provádění

simu]acÍ s vyučovanýmřídÍcím systémemstávatících CNC frézek (MTKROPROG-F)

PoŽADAvl$ rrn rnŽoÝ sTRoJ (JEDNÁ sE o DoDÁvKu Dvou Ks ToToŽNÝcn srnoro:

Cdkorrá cena

Ovou stoJo
věehě
píslušenswí v
lG bez DPH

1624810,-

oPH v Kč

3{1210,10

cdl€m c€na

v Kč včetně
DPH
1966020,r0

Celková nabÍzená prodejní cena musÍ zahrnovat rovněž dopravu do určeného mÍsta dodání, složenÍ, přemístění do dílny, instalaci'

zapojení, uvedení do provozu a základnÍ zaškolení obsluhy'

Požadovaná záruka je minimálně 24 měsÍců, další podmínkou je zaJištění i pozáručního servisu přímo dodavatelem v minimálnÍ

délce lOti let po uptynutí řádné záručn

lng . Frantlšek

o

Celková nab
cena vč.

píslušenství 2
ks

NabÍzený
typ a

označ. zař

Nabízená
hodnotaPožadovaná hďnotaMěr

Jednotka

x
160Min. 150 _mmv
300Min. 250v

25Min. 20 

-
ko

100-3000
1,1Min. 1,1KWVÝkon hlavního motoru ruční

$o 30

Y
0-s000

-l'ttn. 
fOOOmm/min

0-3000Min.3000mm/minY
0.01Min. 0.005mm

češťnaCeština
USB A I.ANMln. USB a lÁN

xx

Mln. 1 
-

GB Min 1

r2mx80fil9í)

435Max.500koHmotnost

FCM16CNC

16Mln. 10I

v
1IG
22Ks
42IGnmstoruOsvětlení oracovního 22Ks
11IG
1IG
72Ks
2020 .-IG

22IG
2

zIG

33Sada
33Sada
11IG

11Ks

lednatel

Úlc'híi

í doby


